
~ CnGOJ7 
CÂMARA MUNICIPAL D~14AQUARA 

ATO NÚMERO 013/08 
De 14 de fevereiro de 2008 

Suspende o expediente na Câmara 
Municipal de Araraquara, nos dias 26, 
27, 28 e 29 de fevereiro de 2008, para a 
finalidade que indica. 

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo único - Suspender o expediente na Câmara 
Municipal de Araraquara, nos dias 26, 27, 28 e 29 de fevereiro de 2008, com a 
finalidade de oferecer condições para a sua transferência para o "Palacete Vereador 
Carlos Alberto Manco", situado na Rua São Bento n° 887 - Praça Santos Dumont, 
nesta cidade. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (quatorze) dias 
do mês de fevereiro do ano de 2008 (dois mil e oito). 

/ ! ' I 
-;;,~_J.r 1--i~ 

EVERSu.ef MLQUEL INFORSATO 
'2° Secretário 

_.-/ 

d Publicadart Quadro de Avisos da Câmara Municipal 
e Araraquara, na mesma data. 



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NÚMERO 013/08 
De 14 de fevere'ro de 2008 

Suspende o expediente na Cãmara 
Municipal de Araraquara, nos dias 26, 
27, 28 e 29 de fevereiro de 2008, para a 
finalidade que indica. 

A Mesa da Câmara Municipal de Araraquara, Estado de 
São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE : 

Artigo único - Suspender o expediente na Câmara 
Municipal de Araraquara. nos dias 26. 27, 28 e 29 de fevereiro de 2008. com a 
finalidade de oferecer condições para a sua transferência para o Palacete Vereador 
Carlos Alberto Manco", situado na Rua São 6ento n• 887 - Praça Santos Oumont. 
nesta cidade. 

Cãmara Munietpal de Araraquara, aos 14 (quatorze) d1as 

do mês de fevereiro do ano de 2008 (dois mil e 01lo ). 

EDNA SANDRA MARTINS 
Presidenta 

RONALDO NAPELOSO 
Vice-Presidente 

VALOERICO JÓE 
1° Secretãno 

EVERSON MIGUELINFORSATO 
2° Secretario 

Publicado no Quadro de Avisos da Câmara Municipal 
de Araraquara, na mesma data. 

ARCÉLIO LUIS MANELLI 
Administrador Geral 

CnG038 




